RESOLUÇA0  NP 014/95.  

- 

W ■ Utvic; Lá_ 	ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE 
I 	 ? 	 R$.68.000,00 (SESSENTA OITO MIL REAIS1 
f.zr 	 ' 

r 	 AS DOTAÇOES DA CAMARA MUNICIPAL O  

• 	
ITURAMA, ESTADO DE MINAS GERAIS. 

G 	, 
Pr‹.y!sl~te da C'ÉZmara Municipal 

/?- 	\-X\(' 	 de Iturama, no uso de suas 
&RAMA' 	 atribuiçffles, tendo em vista, o 

que determina o art. 19, III, C/C 
Art.114, I do R.I. Art. 37 9  III 
da Lei Or~ica Municipal. 

RESOLVEg 

1Q - Fica aberto crédito 
suplementar no valor de R$.68.000 5 00 (sessenta oito mil 
reais), para reforço da seg“Inte dotaçao do Orçamento Vigenteg 

10.01 - CORPO LEGISLATIVO 
3111.01 - Pessoal Civil.... 	 R$.65.000,00 

Atividades do Plenario 
3131.02 - Outros Serviços Encargos —R$. 3.000,00 

Publicaçffes Publicidade 

TOTAL 	 RS.68.000,00